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ГКОУ КК школы-интерната 

ст-цы Медведовской      
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Председатель_________Е.Н. Капустина 

              Таблица-сетка часов обучающихся с расстройствами 
аутистического спектра

ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Медведовской 
1 (дополнительный) – 4 классы

Предметные 
области

         Классы

Учебные
предметы

Количество часов в неделю Всего

1
доп

1
доп

1 2 3 4

Обязательная часть

1.  Язык  и 
речевая 
практика

1.1.Русский
язык
1.2.Чтение
1.3.Речевая
практика

2

2
3

 2

2
 3

3

3
2

4

4
2

4

4
2

4

4
2

19

19
14

2. Математика 2.1.Математика 3  3 3 5 5 5 24
3. 
Естествознание

3.1. Мир 
природы
и человека

2 2 2 2 2 2 12

4. Искусство 4.1. Музыка
4.2. Рисование

2
2

2
2

2
1

1
1

1
1

1
1

9
8

5.  Физическая 
культура

5.1.Физическая 
культура 
(Адаптивная 
физическая 
культура)

3 3 3 3 3 3 18

6. Технологии 6.1.  Труд 
(технология)

2 2 2 1 1 1 9

Итого 21 21 21 23 23 23 132
Максимально допустимая
 недельная нагрузка
(при 5-дневной учебной неделе)

21  21 21 23 23 23 132



Коррекционно-развивающая
область (коррекционные занятия
 и ритмика):
Формирование  коммуникативного 
поведения
Музыкально-ритмические занятия
Социально-бытовая ориентировка
Развитие  познавательной 
деятельности

 6

2

1
1
2

 6

2

1
1
2

6

2

1
1
2

6

2

1
1
2

6

2

1
1
2

6

2

1
1
2

36

Внеурочная деятельность:
нравственное
социальное
общекультурное
спортивно-оздоровительное

4
1
1
1
1

 4
1
1
1
1

4
1
1
1
1

4
1
1
1
1

4
1
1
1
1

4
1
1
1
1

24

Итого часов 31  31 31 33 33 33 192
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